
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VELKOMMEN TIL RM 2015 

På vegne av regionstyret og administrasjonen i NMF Rogaland, er det en ære å få ønske hjertelig 
velkommen til årets r egionmesterskap for skolekorps. 
Dette er et av landets største kulturarrangement, med over to tusen deltakere!  
Over femti skolekorps, solister, ensembler, aspiranter i samspill og tretti  juniorkorps er påmeldte til 
konkurransen. Sistnevnte er rekord, og et godt tegn på at rekrutteringen er stigende.  
Noen av disse skal sågar spille i Kuppelhallen, det gamle konserthuset, som har fått nytt tak og er 
igjen klart til bruk.  
Med en rutinert arrangørstab skulle alt ligge til rette for et strålende arrangement.  
Så igjen, velkommen til Bjergsted, til vårens vakreste eventyr!  

 
Hilsen 
Liv Elgheim 
- regionstyreleder 

 
 

BILLETTPRISER: 

VOKSNE KR 130,-    SAMSPILLKONSERT:  VOKSNE KR 50,- 

BARN KR 50,-        BARN KR 25,- 

FAMILIEBILLETT KR 300,-    

 

LØRDAG SØNDAG 

KONSERTHUSET, Fartein Valen KONSERTHUSET, Zetlitz 

09:00   3. divisjon janitsjar 09:00 Junior-RM brass 

10:40   4. divisjon janitsjar 12:30   4. divisjon brass 

12:40   2. divisjon janitsjar KONSERTHUSET, Fartein Valen 

15:00   Samspillkonsert 09:00  3. divisjon brass 

15:40   1. divisjon janitsjar 11:30  2. divisjon brass 

Gamle Kulturskolesalen 13:30  1. divisjon brass 

10:00 ς 17:45  Solist-RM 15:15   Samspillkonsert 

Kuppelhallen Stavanger Kulturskole 

09:00 ς 11:45  Junior-RM Janitsjar Samspillseminar 10:00-15:00 

12:00 ς 16:00  Ensemble-RM  

Stavanger Kulturskole  

Samspillseminar 10:00-15:00  

18:30 ς Festkonsert og Premieutdeling, Fartein Valen 17:00 ς Festkonsert og Premieutdeling, Fartein Valen 

 



 

Rogaland Ungdomskorps (RUK) er NMF Rogalands representasjonskorps og er ment å være en ekstra 

inspirasjon for musikanter som er blant de eldste i sine skolekorps. RUK er et tilbud til musikan ter fra  

hele fylket i alderen 14  til 19 år. Korpset har janit sjarbesetning og består av 50- 60 musikanter. RUK 

holder et høyt musikals k nivå og det kreves av medlemmene at de både stiller lojalt opp på alle 

samlinger i løpet av en sesong, og at de møter godt forberedt.  

Rogaland Ungdomskorps har oftest fire helgesamlinger i året på forskjellige steder i fylket. Hver samling 

avsluttes med en større eller mindre konsert. Det har blitt en tradisjon at korpset spiller festkonserten 

under RM. 

 

Har du lyst til å bli medlem?  

For å bli med i Rogaland Ungdomskorps må man prøvespille. Mange av medlemmene prøvespiller i 

forbindelse med NMF Rogalands blå og svarte sommerkurs, men man kan også velge å prøvespille ved 

annonserte prøvespill like før sommerferien.  

Informasjon om prøvespill vil bli lagt ut på www.musikkorps.no i løpet av våren.  

 

Rogaland Ungdomskorps trenger DEG og DITT korps:  

Rogaland Ungdomskorps trenger vertskorps for samlingene sine.  

Er korpset ditt interessert i en dugnad over en helg sammen med 50 flotte ungdommer, ønsker vi at dere 

sender en e-post til rogaland@musikkorps.no. Dette er en flott måte for korpset ditt å tjene penger på!  

 

Årets festkonsertprogram  
Rogaland Ungdomskorps, dirigent Jacob V. Larsen 
1. Hymn to the Fallen (J. Williams arr. P. Lavender)   
2. March «1941» (J. Williams arr. P. Lavender)  
3. The Great Escape (E. Bernstain arr. R. Smith)  
4. Radio Days 1945 
 i)   American Patrol (Meacham/Miller arr. J. V. Larsen)  
 ii)  Weõll Meet Again (Parker/Charles arr. J. V. Larsen 
      Sangsolist: Sabina Huanca Johansen 
 iii) Chattanonga Choo -Choo (Warren/Gordon arr. J. V. Larsen) 

  
 

RUK sponses sesongen 2013/ 14 og 14/15 av  

 

                  Foto: Eirik Lund  

ROGALAND UNGDOMSKORPS 


